
Karton	Ambalaj	Sanayicileri	Derneği	(KASAD)	mutat	
aylık	toplantılarının	sonuncusuna	Duran	Makina,	misafir	
oldu.	Omega	makası	ile	katlama	yapıştırma	makinaları	
pazarında	dünyanın	önde	gelen	üreticisi	olan	şirketten	
haberleri	vermek	ve	karton	ambalaj	uzmanlarının	ve	
sanayicilerinin	sorularına	cevap	vermek	üzere	8	kişilik	
kalabalık	bir	ekiple	toplantıya	katılan	Duran	Makina	yeni	
lansmanı	Alius’un	da	Türkiye’deki	ilk	duyurusunu	yaptı.

En büyük büyüme Türkiye’den gelecek
Toplantı	öncesinde	açılış	için	söz	alan	KASAD	Yönetim	
Kurulu	Başkanı	Alican	Duran,	Türk	karton	ambalaj	
sanayiinin	büyümesine	dikkat	çekti.	Duran,	bir	çok	
olumsuz	etkene	rağmen	Türkiye’nin	bu	alanda	hızlı	bir	
büyüme	gösterdiğinin	altını	çizen	ECMA	(European	Carton	
Markers	Association)	3600	Industry	Update	araştırmasına	
vurgu	yaptı.	Araştırmanın	ülke	bazında	2021	perspektifini	
ele	alan	kısmına	göre	367	ton	büyüme	artışı	bekleniyor.	Bu	
büyümenin	%53’ünün	AB	dışı	ülkelerden	geleceği	sadece	
Türkiye’nin	ise	bu	büyümeye	%39	katkı	sağlayacağı	
belirten	raporla	beraber	Türkiye’nin	Fransa’yı	da	geride	

gerdi	bırakarak	en	önemli	üçüncü	karton	ambalaj	
üreticisi	konumuna	yükseldiğini,	teyid	ettirecekleri	bir	
başka	araştırma	sonucu	daha	olduğunu,	anlatan	Duran	
derneğin	98inci	üyesi	olan	Kutaş	basım	Ambalaj	Metehan	
Kartaltepe’nin	üyelik	rozetini	taktı.

Duran Makina bir Dünya markası
Duran	Makina	sunumu	şirket	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Oktay	Duran’ın	konuşması	ile	başladı.	Bir	makina	ile	
başlayan	makina	üretim	serüveninin	bugün	67	ülkede	
800’e	yakın	makina	kurulumuna	ulaştığını,	söyleyen	
Duran,	bu	gelişimin	ardında	ciddi	bir	iş	ve	beyin	
gücünün	olduğunu,	birbirine	bağlı	ve	çalışkan	bir	ekibin	
bu	sonuca	ulaştığını	anlattı.	Sadece	makina	üretimi	
değil,	parça	üretimi	konusunda	da	Ar-Ge	çalışmalarının	
önemli	başarılar	kazandırdığını	ve	devam	ettiğini,	
söyledi.	Duran’ın	ardından	söz	alan	şirket	Genel	
Müdürü	Abdurrahman	Küçükaras,	şunları	söyledi:	
“Duran	Makina'nın	geniş	ürün	yelpazesi,	maksimum	
kapasite	ve	verimlilik	hedefi	ile	geliştirilerek	ambalaj	
üreticilerinin	kullanımına	sunulmuştur.	Ürün	gamında	

Duran Makina son geliştirdiği yan yapıştırma makinası Alius’u 1 Haziran’da 
sona eren Print4All fuarında ilk kez sergiledi. Ancak ilk lansman geçtiğimiz ay 
KASAD üye ve misafirleri için yapıldı. KASAD’ın aylık toplantıları kapsamında 
yapılan tanıtıma çok sayıda karton ambalaj uzmanı katıldı ve Alius bu 
toplantıyla ilk kez Türkiye’de tanıtılmış oldu. Yıl sonuna doğru Print4All’da 
bulunamayanlar için İstanbul’da bir de açık etkinlik düzenlenecek.
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farklı	üretim	ihtiyaçlarına	hitap	eden,	35	santimetreden	
230	santimetreye	kadar	uzanan,	karton	ve	oluklu	
ambalaj	için	farklı	teknik	özelliklerle	donatılmış	6	
standart	Omega	Serisinin	yanı	sıra,	tamamlayıcı	
makinalar	ve	üniteler	bulunmaktadır.”

Neredeyse her makina özel olarak tasarlanıyor
“Omega	katlama	yapıştırma	makinalarının	geniş	ürün	
yelpazesi,		maksimum	kapasite	ve	verimlilik	hedefi	
ile	geliştirilerek	ambalaj	üreticilerinin	kullanımına	
sunulmuştur.	Her	model,	farklı	üretim	taleplerine	cevap	
verecek	şekilde	değişik	teknik	özelliklerle	ve	motorize	ve	
/	veya	hafızalı	versiyonları	ile	üretilmektedir.	Bu	sayede	
Omega	katlama	yapıştırma	makinalarının	modülerlik	
özelliği	arttırılarak	kullanıcının	üretim	ihtiyacını	
birebir	karşılayacak	katlama	yapıştırma	makinasını	
seçmesine	olanak	sağlanmıştır.	Bu	geniş	çeşitlilikte	ürün	
yelpazesine	ek	olarak,	Duran	Makina	Ar-Ge	departmanı	
özel	tasarım	hizmeti	de	sunmaktadır.	Özellikle	son	
dönemde	yaptığımız	her	makina	özel	tasarımdır.”

Akıllı fabrikalar için akıllı makinalar
Eren	Şentürk	ise	makinaların	elektronik	alt	yapılarına	
dikkat	çektiği	sunumuna	Endüstri	4.0’a	Duran	Makina	

olarak	geçtiklerini	anlatarak	başlattı.	Duran	Makina	
tarafından	sunulan	makinaların,	elektronik	alt	
yapıları	sayesinde	uzaktan	erişimi,	kendi	aralarında	
konuşmaları	ve	matbaadaki	ERP	ile	beraber	hareket	
edebilme	entegrasyon	imkanına	sahip	olduklarını,	
söyledi.	Böylelikle	tam	otomasyon,	anında	müdahale	
ve	verimli	bir	üretim	yapılabiliyor.	

Alius – Diğerlerine benzemeyen makina
Alius,	Duran	Makina’nın	da	kurucusu	olan	Ali	Duran’a	
yani	Ali	Usta’ya	ithafen	verilmiş	bir	isim	ancak	bir	başka	
anlamı	daha	var.	Diğerlerine	benzemeyen…	Alius	ile	
ilgili	Küçükaras’ın	verdiği		bilgiler	ise	şöyle:	“70	-90	ve	
110	ölçülerinde	üreteceğimiz	bu	yeni	serimiz	600	m/
dk	maksimum	bant	hızı	ile	yüksek	hızlı,	tamamı	servo	
motorlu,	enerjiyi	şebekeye	geri	çevirme	ve	makinaya	
uzaktan	erişim	gibi	en	yüksek	elektronik	donanım	
özelliklerine	sahip.	En	önemli	özelliği,	birinci	işten	itibaren	
kutu	ölçüleri	üzerinden	tam	otomatik	ayar	yapıyor	
olması.	Omega	Kutu	Katlama	ve	Yapıştırma	makinaları	
yeni	Allpro	ve	Alius’ta	anlık	olarak	farklı	cihazlar	ile	veri	
alışverişi	yapabilecek,	aynı	zamanda,	makinalarımız,	
firmaların	sahip	olduğu	OPC	UA	ile	haberleşen	BMS	
Sistemleri	ile	de	entegre	olarak	çalışabilecek.”
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